
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT

271.56.2013

Niniejszym informuję,  że  w prowadzonym  przez Gminę Piła  postępowaniu  o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Utrzymanie i eksploatacja szaletów publicznych przy Pl. Zwycięstwa 16 i Al. Piastów 8 
w Pile

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Zakład Usługowy „Komunalnik”, ul. Składowa 8, 64-920 Piła; cena brutto: 162 000,00 zł.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy
zawierała najkorzystniejszą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „LE-MO” Monika Lenik, ul. Stefana Batorego 11 lok 49; 

cena brutto: 230 256,00 zł.
2. „SUPERVISION BARGIEL I WSPÓLNIK” Sp.j., ul. Bratnia 7, 56-400 Oleśnica;

cena brutto: 137 046,60 zł   po poprawce 137 046,96 zł. 
3. Firma Handlowo-Usługowa „BOXING” Tadeusz Krupa, ul. Kusocińskiego 10/3, 64-920 Piła;

cena brutto: 174.600,00 zł.
4. NIXUS Sp. z o.o., ul. Garbary 95 lok B87, 61-757 Poznań; 

cena brutto: 139 968,00 zł.
5. SGP Poszwa i Wspólnicy spółka jawna, Al. Powstańców Wlkp. 164, 64-920 Piła;

cena brutto: 190 271,16 zł   po poprawce 190 270,80 zł.
6. TIP-TOP-PLUS Eugenia Tabała, ul. Rodła 20, 64-920 Piła;

cena brutto: 187 200,00 zł.
7. Galeria Czystości, al. Poznańska 70, 64-920 Piła;

cena brutto: 172 700,64 zł.
8. Zakład Usługowy „Komunalnik”, ul. Składowa 8, 64-920 Piła;

cena brutto: 162 000,00 zł.
9. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne „NIEKO” 

Wiesław Niewiadomy, Bartosz Niewiadomy, ul. Nieduszyńskiego 20/37, 85-796 Bydgoszcz;
cena brutto: 170 640,00 zł.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100 %:
oferta nr 1 –   70,36 pkt
oferta nr 2 –     0,00 pkt
oferta nr 3 –   92,78 pkt
oferta nr 4 –     0,00 pkt
oferta nr 5 –     0,00 pkt
oferta nr 6 –   86,54 pkt
oferta nr 7 -      0,00 pkt
oferta nr 8 – 100,00 pkt
oferta nr 9 -    94,94 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4) i  ust.  3 ustawy Prawo
zamówień  publicznych  zostali  wykluczeni  następujący  Wykonawcy,  gdyż  nie  wykazali
spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
1) „SUPERVISION BARGIEL I WSPÓLNIK” Sp.j, ul. Bratnia 7, 56-400 Oleśnica

UZASADNIENIE: 
Zamawiający pismem BZP.II.271.56.9.2013 z dnia  05.12.2013 r.  wezwał  Wykonawcę na
podstawie art. 26 ust. 4 ustawy Pzp do złożenia wyjaśnienia dokumentów potwierdzających
spełnienie  warunków  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
określonych  w  SIWZ:  Część  III  ust.  1  pkt  1)  lit.  d)  dotyczącej  sytuacji  ekonomicznej
i finansowej. 



W odpowiedzi Wykonawca przedłożył Aneks nr 1 do polisy, który nie potwierdza spełnienie
warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej i ponadto
został zawarty po terminie składania ofert.
Zgodnie z zasadami metodycznymi  Polskiej  Klasyfikacji  Wyrobów i  Usług wprowadzonej
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 października 2008 roku prowadzenie szaletów
miejskich  polegające  m.in.  na:  utrzymaniu  należytej  czystości  wewnątrz  i  w  obrębie
obiektów,  utrzymaniu  w  należytym  stanie  technicznym,  bieżącej  naprawie  i  konserwacji
urządzeń,  zapewnieniu  materiałów  i  środków  czystości  i  sprzętu  niezbędnego  do  ich
właściwego utrzymania, zapewnieniu obsługi personalnej i pobieraniu opłat za korzystanie
z nich, mieści się w grupowaniu: PKWiU 96.09.19.0 „Pozostałe różnorodne usługi, gdzie
indziej niesklasyfikowane”.

2) NIXUS Sp. z o.o., ul. Garbary 95 lok B87, 61-757 Poznań; 
UZASADNIENIE: 
Zamawiający pismem BZP.II.271.56.5.2013 z dnia  05.12.2013 r. wezwał Wykonawcę na
podstawie art. 26 ust. 4 ustawy Pzp do złożenia wyjaśnienia dokumentów potwierdzających
spełnienie  warunków  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
określonych  w  SIWZ:  Część  III  ust.  1  pkt  1)  lit.  d)  dotyczącej  sytuacji  ekonomicznej
i finansowej. 
W  odpowiedzi  Wykonawca przedłożył  Wniosek  o  zawarcie  umowy  ubezpieczenia
odpowiedzialności  cywilnej  dla  klienta  indywidualnego  oraz  małego  i  średniego
przedsiębiorcy,  który  nie  potwierdza  spełnienie  warunku  udziału  w  postępowaniu
dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
Zgodnie z zasadami metodycznymi Polskiej Klasyfikacji  Wyrobów i Usług wprowadzonej
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 października 2008 roku prowadzenie szaletów
miejskich  polegające  m.in.  na:  utrzymaniu  należytej  czystości  wewnątrz  i  w  obrębie
obiektów,  utrzymaniu  w należytym  stanie  technicznym,  bieżącej  naprawie  i  konserwacji
urządzeń,  zapewnieniu  materiałów  i  środków  czystości  i  sprzętu  niezbędnego  do  ich
właściwego utrzymania, zapewnieniu obsługi personalnej i pobieraniu opłat za korzystanie
z nich, mieści się w grupowaniu: PKWiU 96.09.19.0 „Pozostałe różnorodne usługi, gdzie
indziej niesklasyfikowane”.

3) SGP Poszwa i Wspólnicy spółka jawna, Al. Powstańców Wlkp. 164, 64-920 Piła
UZASADNIENIE: 
Zamawiający pismem BZP.II.271.56.8.2013 z dnia  05.12.2013 r.  wezwał  Wykonawcę na
podstawie art. 26 ust. 4 ustawy Pzp do złożenia wyjaśnienia dokumentów potwierdzających
spełnienie  warunków  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
określonych  w  SIWZ:  Część  III  ust.  1  pkt  1)  lit.  d)  dotyczącej  sytuacji  ekonomicznej
i finansowej. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym terminie.

4) Galeria Czystości, al. Poznańska 70, 64-920 Piła
UZASADNIENIE: 
Zamawiający pismem BZP.II.271.56.7.2013 z dnia  05.12.2013 r. wezwał  Wykonawcę na
podstawie art. 26 ust. 4 ustawy Pzp do złożenia wyjaśnienia dokumentów potwierdzających
spełnienie  warunków  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
określonych  w  SIWZ:  Część  III  ust.  1  pkt  1)  lit.  d)  dotyczącej  sytuacji  ekonomicznej
i finansowej. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym terminie.

Na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt  5  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  oferty
Wykonawców wykluczonych uznaje się za odrzucone.

Zamawiający  ponadto  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie
zamówienia publicznego nastąpi po dniu 17 grudnia 2013 r.

Sporządziła: 
12.12.2013 r., J.Januszewska


